
 

 

Provincia di Imperia 

Ufficio Gare - Via XX Settembre, n. 32 - 18012 Bordighera (IM) -  tel. 0184/272201 

mail: d.grassano@bordighera.it – s.didone@bordighera.it  

sito istituzionale: www.comune.bordighera.im.it 

 

GARA D’APPALTO PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO  
“DIGITAL MANAGEMENT” NELL’AMBITO DELLE ATTIVITA’  

DI COMUNICAZIONE E PROMOZIONE DEL TERRITORIO  
- PERIODO DAL 01/04/2024 AL 31/03/2027 

OLTRE AD EVENTUALE PROROGA TECNICA DI MESI 6 (SEI) 
 
 

PROCEDURA APERTA PREVIA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 
(Articolo 71 del D.Lgs. n. 36/2023) 

 

 
VERBALE DI CONSTATAZIONE MANIFESTAZIONI DI INTERESSE 

 

 

Premesso 
 
che dal 06/03/2024 è stato in pubblicazione fino al 14/03/2024 sulla piattaforma SINTEL di 
A.R.I.A. Lombardia S.p.a. e sul sito Amministrazione trasparente del Comune di Bordighera un 
Avviso di indagine esplorativa di mercato, approvato con determinazione di indizione gara 
n. 214/RG del 04/03/2024, redatto al fine di attrarre manifestazioni di interesse da parte di 
operatori economici per la partecipazione alla gara in oggetto,    

 
il giorno giovedì 14/03/2024 alle ore 11:50 

presso un ufficio del Comune di Bordighera, aperto al pubblico, 
 

 
si riuniscono, per procedere alla constatazione delle manifestazioni di interesse per la 
partecipazione alla gara: 
 
- Dott. Dario Grassano (RUP della procedura di gara – Ufficio Gare e Contratti); 
- Arch. Stefania D’Addetta (Responsabile Unico del Progetto – Ufficio Turismo); 
- Sig.ra Silvia Didonè (Settore Amministrativo – Ufficio Gare e Contratti); 
 
tutti dipendenti del Comune di Bordighera. 
 
Si dà atto che entro il termine previsto - a pena d’esclusione (ore 09:00 del 14/03/2024) 
- per la presentazione delle manifestazioni d’interesse, sono prevenute all’Ufficio Gare - 

mailto:d.grassano@bordighera.it
mailto:s.didone@bordighera.it
http://www.comune.bordighera.im.it/


tramite la piattaforma SINTEL - n. 15 regolari istanze da parte di aspiranti concorrenti, come 
di seguito identificati: 
 
 

n. ID offerta Operatore economico 
1 1709911565292  Pirene S.r.l. 
2 1709922729065 Viral Passports S.r.l.s. 
3 1710145195348 Puzzle di Alessio Annamaria 
4 1710146085576 Blue Lime S.r.l. 
5 1710157584291 GangliCom S.r.l. 
6 1710160199022 Menteattiva Company & Studio 
7 1710163860080 GEB Software S.r.l. 
8 1710193878624 SEA S.a.s  
9 1710240570752 Theorema S.r.l. 

10 1710245934014 Culture Digitali S.r.l. 
11 1710253362381 Tembo S.r.l. 
12 1710332872708 Sauthec S.r.l. 
13 1710333361931 Studiowiki S.r.l. 
14 1710339116622 Young inside soc. coop. sociale 
15 1710341793912 Andrea Castellana 

 
 
I concorrenti, ritenuti tutti idonei alla partecipazione, verranno pertanto invitati alla 
procedura di gara per l’affidamento del servizio in oggetto. 
 
L’ufficio gare ha provveduto alla stampa del report finale della procedura, che verrà firmato 
digitalmente dal responsabile ed acquisito al protocollo generale dell’ente. 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 
                                            
F.to Dott. Dario GRASSANO  ______________________________________________________ 
 
F.to Arch. Stefania D’ADDETTA    _________________________________________________________ 
 
F.to Sig.ra Silvia DIDONE’   __________________________________________________ 
 
(Firme autografe omesse ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993) 

 


